РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016.

              № АГ- 280-п
О признании утратившим силу постановления Администрации города Минусинска от 18.12.2014 № АГ-2527-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением  «Центр бухгалтерского учета» муниципальной услуги «Организация и ведение налогового, аналитического, бюджетного, синтетического, бухгалтерского учетов исполнения и контроль бюджетных смет, муниципальных заданий, муниципального заказа и иных функций»

 В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа - город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 21.12.2015 № АГ-2454-п «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского учета», в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 18.12.2014 № АГ-2527-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением  «Центр бухгалтерского учета» муниципальной услуги «Организация и ведение налогового, аналитического, бюджетного, синтетического, бухгалтерского учетов исполнения и контроль бюджетных смет, муниципальных заданий, муниципального заказа и иных функций».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию Заблоцкого В.В.
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 января 2016 года.
Глава города Минусинска

            подпись                         Д.Н. Меркулов